
Jak wygląda wczesna interwencja (EI) w stanie Illinois dla dzieci
niesłyszących/niedosłyszących?

Program  EI pomaga uprawnionym niemowlętom i małym dzieciom, w wieku
od narodzin do 3 lat, z niepełnosprawnościami lub opóźnieniami w nauce i
rozwoju.
Każdy może skierować rodzinę do programu EI; np. do EI może skierować
rodzinę lekarz, a rodzina równiez może skontaktować się bezpośrednio ze
swoim lokalnym biurem Child and Family Connections (CFC), aby złożyć
wniosek o przeprowadzenie oceny.
W stanie Illinois działa 25 biur CFC. Każde z nich opatrzone jest numerem na
podstawie lokalizacji. Lokalizacje można znaleźć na stronie www.dhs.state.il.us.
Po skontaktowaniu się z lokalnym CFC lub kiedy CFC otrzyma Twoje
skierowanie, zostanie Ci przydzielony koordynator usług, który spotka się z
Tobą na wstępnym spotkaniu, aby omówić problemy Twojego dziecka i
uzupełnić niezbędne dokumenty.
Po spotkaniu wstępnym z koordynatorem usług, wybierzesz co najmniej
dwóch świadczeniodawców do zespołu, który przeprowadzi oceny i/lub opinie
na temat rozwoju Twojego dziecka, za Twoją zgodą.
Wszystkie dzieci niesłyszące/niedosłyszące mogą być uprawnione do
korzystania z wczesnej interwencji, jeśli ubytek słuchu u dziecka spełnia
kryteria uprawnień medycznych EI, od urodzenia do 3 roku życia, bez względu
na stopień i rodzaj ubytku. Jednak nawet mimo automatycznego
zakwalifikowania do programu, dzieci muszą zostać zbadane, aby zespół mógł
lepiej zrozumieć indywidualne potrzeby Twojego dziecka.
Po ustaleniu uprawnień zespół EI (obejmujący rodziców) stwierdzi, których
usług potrzebuje dane dziecko, jak często oraz który specjalista pomoże
rodzinie wdrożyć strategie opracowane przez zespół, opracowując
indywidualny plan usług dla rodziny (IFSP).
Niektóre rodziny będą musiały w tym celu skorzystać z prywatnego
ubezpieczenia zdrowotnego pokrywające koszty usług, w zależności od
rodzaju ubezpieczenia rodziny. Koszt usług jest uzależniony od rozmiaru i
dochodu rodziny.
Wiele dzieci niesłyszących/niedosłyszących może korzystać z usług terapii
rozwojowej i słuchowej i/lub terapii logopedycznej lub rehabilitacji akustycznej.
Program EI może również zapewniać pomoc w zakresie urządzeń technologii
wspomagającej słuch, co może obejmować aparaty słuchowe, procesory
przetwarzania dźwięku przez kości z miękką opaską, opłatą za dozowanie,
wkładkami dousznymi, zestawem opieki pediatrycznej i bateriami. W ramach
programu EI dostępne są też dodatkowe badania słuchu, takie jak kontrole
aparatów słuchowych i oceny.
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